平成26年　4月　25日
各    位

             東京都新宿区四谷4丁目16番3号
                              川  辺  株  式  会  社
                代表取締役社長   吉 田　 久 和
                                 （コード番号８１２３）

        問合せ先　　 執行役員経営管理統括本部

管理本部長兼経理部長

五十川　幹雄
                                  ℡  03-3352-7110

平成26年4月25日開催の当社取締役会決議により、下記の通り役員の異動を行うことを内定いたしましたので、お知らせいたします。

1．役員の新任

平成26年6月下旬開催予定の当社第69期定時株主総会において選任予定

新任取締役候補

　　新役職名 氏　　名 　　　　現 職 等

社外取締役 細 見 研 介 伊藤忠商事株式会社ブランドマーケティング第二部門長

2．役員の退任

平成26年6月下旬開催予定の当社第69期定時株主総会の終結をもって退任予定

退任予定取締役

取締役 石 井 和 則

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　      以　　上

役員の異動に関するお知らせ